SÚMULA DE REQUERIMENTO DE RENOVAÇÃO
DA LICENÇA DE OPERAÇÃO

A CASCAVEL MAQUINAS AGRICOLAS LTDA torna público que irá
REQUERER do IAP de PATO BRANCO-PR , a Licença OPERAÇÃO para
Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para
uso agropecuário; partes e peças, implantada na RODOVIA PR-
280, 9872, BAIRRO: SÃO CRISTOVÃO, PATO BRANCO/PR, CEP
85.508-280.

		2023-10-20T17:25:38-0300
	EDITORA DS LTDA:50917953000197